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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41925010Q

2. Data e Regjistrimit 25/07/2024
3. Emri i Subjektit West B Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kavajës, Tiranë, pasuria e llojit njësi, 
me sipërfaqe 168 m2, nr. 7/244-N68, ZK.8220, Kod Unik: 
8220019028, Tiranë, Shqipëri 1001
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë 
bazuar në legjislacionin shqiptar, brenda ose jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar në ofrimin e 
çdo lloj konsulence në fushën e të bërit biznes në Ballkan tek 
personat fizikë dhe juridikë, vendas dhe të huaj, publikë 
dhe/ose privatë si shoqeritë tregtare, organizmat tregtare 
qeveritare, organizatat jofitimprurëse, fondacionet, 
institucionet shtetërore, ministritë, departamentet qeveritare 
dhe autoritetet publike dhe në veçanti konsulencë në lidhje 
me çështjet organizative, administrimin e biznesit, 
menaxhimin, vlerësimin e zhvillimeve të tregut brenda dhe 
jashtë territorit të Shqipërisë, studimin e tregut, ndihmën në 
ngritjen e biznesit, nxitjen e start-upeve, si dhe ofrimin e 
shërbimeve të përshtatshme të informimit për personat 
juridikë dhe fizikë të interesuar, vendas dhe të huaj, ashtu siç 
mund të kërkohet prej tyre dhe kryerjen e çdo lloj aktiviteti 
tjetër që ka lidhje të drejtëpërdrejtë ose jo me përmbushjen e 
objektit të sipërpërmendur të shoqërisë. Shoqëria mund të 
ndërmarrë dhe kryejë edhe aktivitete të tjera në Shqipëri dhe 
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jashtë saj, të cilat nuk janë të parashikuara më sipër, por që 
janë të nevojshme dhe të domosdoshme në përmbushjen e 
objektit të veprimtarisë.
Alueta Kalavace10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2024                Deri: 23/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AluetaKalavace
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: West B Consulting
E-Mail: aluetak@gmail.com  
Telefon: 0698555545  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-335098-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85125ABB-66A6-4B7F-A01D-7BFBE75C7F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B5AB6A-AFDD-4C5C-AE13-9E40512D2CF1

